
ZARZ�DZENIE  Nr 51/2007  
Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 13.06.2007 r. 
 
 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówie� Publicznych 
(jednolity tekst Dz.U. z 14 wrze�nia 2006 Nr 164 poz. 1163) 
 
  

Wójt Gminy Lubaczów 
zarz�dza co nast�puje: 

 
§ 1 

 
Powołuje si� Komisj� Przetargow� w składzie: 
 

1. Pan Krzysztof Kozioł  – Przewodnicz�cy Komisji 
2. Pan Aleksander Buty�ski  – Członek komisji 
3. Pan Robert Motyka   – Członek Komisji 
4. Pani Halina Mach   – Członek Komisji 
 

 Celem wyboru w dniu 20.06.2007r o godz. 1200. najkorzystniejszej oferty w przetargu 
nieograniczonym na: Wykonanie dokumentacji projektowej i studium wykonalno�ci dla rozwi�zania 
gospodarki �ciekowej w dorzeczu trangranicznych rzek Lubaczówki i Sołotwy ( zadanie obejmuje 
nast�puj�ce miejscowo�ci gminy Lubaczów: Basznia Dolna, Piastowo, Antoniki, Bałaje, Hurcze, 
Wólka Krowicka, Krowica Sama - o�. Wolno�ci, osada Huta Kryształowa)" - realizowanego w ramach 
projektu "KOMPLEKSOWE ROZWI�ZANIE GOSPODARKI �CIEKOWEJ I LIKWIDACJI 
ZAGRO�E� �RODOWISKA W DORZECZU TRANSGRANICZNYCH RZEK LUBACZÓWKI, 
SOŁOTWY- GMINA LUBACZÓW"   
 
 

 
§ 2 

 
Zarz�dzenie wchodzi w 	ycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

WÓJT 

Wiesław Kapel 

 


